
ZARZĄDZENIE NR 135/2018
BURMISTRZA ŁASKU

z dnia 19 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 130/2018 Burmistrza Łasku z dnia 15 czerwca 2018 r. w sprawie 
powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu dla wyłonienia kandydata na 

stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Łasku

Na podstawie art 63 ust. 14 w związku z art 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2018 r. poz. 996, poz. 1000) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz.U. z 2017 r. poz. 1587) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 130/2018 Burmistrza Łasku z dnia 15 czerwca 2018 r. w sprawie powołania komisji 
konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu dla wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły  
Podstawowej Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Łasku paragraf 1 otrzymuje następujące brzmienie:
 „Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu dla wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Łasku ul. 9 Maja 12, zwaną dalej "Komisją” 
w składzie:

1) Anna Walczewska -   przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Stanisław Kołodziejski  -  przedstawiciel organu prowadzącego,

3) Józef Rychlik - przedstawiciel organu prowadzącego,

4) Iwona Szanda             -  przedstawiciel nadzoru pedagogicznego,

5) Marzena Kowalska     -  przedstawiciel nadzoru pedagogicznego,

6) Urszula Bartolik          -  przedstawiciel nadzoru pedagogicznego

7) Ewa Skorek  - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,

8) Katarzyna Stępień - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,

9) Robert Łyżwa- przedstawiciel Rady Rodziców,

10) Kornelia Kucharska - przedstawiciel Rady Rodziców

11) Marek Ćwiek           -  przedstawiciel ZNP Zarządu Oddziału Powiatowego w Łasku,

12) Sylwester Gawron   - przedstawiciel Organizacji Międzyzakładowej Pracowników Oświaty i Wychowania 
NSZZ „ Solidarność" w Łasku  ”.

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia nie ulegają zmianie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Burmistrz Łasku

Gabriel Szkudlarek

Id: EA7B8C1A-A3A7-4D01-B436-8D44633597B4. Przyjęty Strona 1




